DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEDAS EM MULHERES NA
PÓS-MENOPAUSA E A ASSOCIAÇÃO COM A FORÇA MUSCULAR, MOBILIDADE
FUNCIONAL E FLEXIBILIDADE. de autoria de FERNANDA CRISTIANE DE MELO, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40655

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40655